ตามท่ี ส านักงานต ารวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิง เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖8 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
น้ ามันเชื้อเพลิง(๑๕.๑๐.๑๕.๐๖ ) จ านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วนิดาการปิโตรเลียม  

จ ากัด  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 99,750 บาท (เก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 31 มกราคม พ.ศ.2568 

พ.ต.อ.   
( ประมุข  ปิ่นปลื้มจิตต์ ) 
       ผกก.สภ.วังโป่ง